Conselho Estadual de Assistência Social
       Rua Guaianases, 1058 – Campos Elíseos – CEP: 01204-001 – SP

            Fone: (011) 3337-0838 – Fone/fax: (011) 3225-9680
                  E-mail: conseas@sp.gov.br ou conseas@desenvolvimentosocial.sp.gov.br

1

      Deliberação nº. 001 de 05 de Fevereiro de 2013.

Dispõe sobre a realização, data e local
da IX Conferência Estadual de
Assistência Social.

O Conselho Estadual de Assistência Social – CONSEAS/SP no uso das
atribuições conferidas pela Lei Estadual n.º 9.177, de 18 de outubro de 1.995, em
consonância com o inciso V, artigo 4º, em reunião plenária do dia 05 de fevereiro de
2013, delibera,

Artigo 1º - A realização da IX Conferência Estadual de Assistência Social nos dias 01,

02 e 03 de outubro de 2013 , no município de Atibaia/SP.

Artigo 2º -  Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

                                              Wagner Carneiro de Santana

Presidente do CONSEAS/SP
.